
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 30/11/2017 19:40h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: FUNDACION HELP

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

30/11/2017 30/11/2017
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DECATHLON CONCEPTO 

COMPRA DE PRODUCTO Voluntariado Express
-88,714.00 0.00

30/11/2017 30/11/2017 TRANSFERENCIA DE ASO…............. 30.00 88,714.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEN…............. 3,000.00 88,684.00

29/11/2017 29/11/2017 TRANSFERENCIA DE OBR…............. 1,900.00 85,684.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 2,500.00 83,784.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 1,000.00 81,284.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 1,500.00 80,284.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 2,000.00 78,784.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 76,784.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE SEB…............. 20.00 76,584.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 75.00 76,564.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 80.00 76,489.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 76,409.00

28/11/2017 28/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100.00 76,359.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE RUI…............. 20.00 76,259.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 206.00 76,239.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 30.00 76,033.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 40.00 76,003.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 75,963.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE ELO…............. 150.00 75,943.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 75,793.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE INV…............. 206.00 75,743.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 10.00 75,537.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 103.00 75,527.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 40.00 75,424.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 150.00 75,384.00



27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 103.00 75,234.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 75,131.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE TER…............. 10.00 75,081.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE LID…............. 103.00 75,071.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 25.00 74,968.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 74,943.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 74,913.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 103.00 74,813.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 500.00 74,710.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 74,210.00

27/11/2017 27/11/2017 TRANSFERENCIA DE IRU…............. 20.00 74,160.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE VIL…............. 30.00 74,140.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ASE…............. 25.00 74,110.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ALO…............. 100.00 74,085.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ARE…............. 60.00 73,985.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE VIL…............. 20.00 73,925.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE GIL…............. 50.00 73,905.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE UBA…............. 103.00 73,855.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 25.00 73,752.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 73,727.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 73,697.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAZ…............. 25.00 73,677.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JAD…............. 250.00 73,652.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 30.00 73,402.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 73,372.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE LOP…............. 15.00 73,322.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 73,307.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE PRA…............. 5.00 73,297.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50 73,292.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 150 73,242.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iri…............. 20 73,092.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 50 73,072.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 50 73,022.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 72,972.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 103 72,942.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 150 72,839.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 30 72,689.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 10 72,659.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iva…............. 200 72,649.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 400 72,449.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Edu…............. 30 72,049.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 40 72,019.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lil…............. 50 71,979.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Álv…............. 20 71,929.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20 71,909.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alf…............. 15 71,889.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nic…............. 10 71,874.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lin…............. 103 71,864.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 30 71,761.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 50 71,731.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 71,681.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mer…............. 20 71,661.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Did…............. 10 71,641.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 103 71,631.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE zoa…............. 30 71,528.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 100 71,498.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ulr…............. 20 71,398.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 40 71,378.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lor…............. 10 71,338.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 103 71,328.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 20 71,225.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 40 71,205.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 160 71,165.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 50 71,005.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 50 70,955.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 30 70,905.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fam…............. 20 70,875.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50 70,855.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 103 70,805.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sam…............. 300 70,702.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pab…............. 20 70,402.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE emi…............. 50 70,382.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 15 70,332.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nic…............. 40 70,317.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dio…............. 103 70,277.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fra…............. 50 70,174.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 100 70,124.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Die…............. 300 70,024.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 150 69,724.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mac…............. 30 69,574.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 50 69,544.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 50 69,494.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ale…............. 20 69,444.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nur…............. 10 69,424.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 20 69,414.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 100 69,394.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 10 69,294.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fed…............. 30 69,284.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cel…............. 20 69,254.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 50 69,234.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Luc…............. 40 69,184.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Luc…............. 30 69,144.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gou…............. 10 69,114.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sof…............. 50 69,104.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 10 69,054.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE soy…............. 120 69,044.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 15 68,924.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pab…............. 20 68,909.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gab…............. 15 68,889.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 10 68,874.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alm…............. 5 68,864.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 10 68,859.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vir…............. 50 68,849.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 10 68,799.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ser…............. 5 68,789.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ang…............. 10 68,784.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ire…............. 50 68,774.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 50 68,724.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 68,674.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 50 68,654.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE FAR…............. 10 68,604.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 68,594.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Con…............. 20 68,574.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Val…............. 300 68,554.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 40 68,254.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ros…............. 15 68,214.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE dan…............. 10 68,199.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 103 68,189.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 50 68,086.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 20 68,036.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 15 68,016.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE isa…............. 100 68,001.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE fjg…............. 20 67,901.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 25 67,881.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ros…............. 50 67,856.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ste…............. 20 67,806.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ign…............. 30 67,786.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ric…............. 20 67,756.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 40 67,736.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dan…............. 10 67,696.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 40 67,686.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nur…............. 80 67,646.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 30 67,566.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ric…............. 20 67,536.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ivá…............. 20 67,516.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jul…............. 20 67,496.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ava…............. 103 67,476.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mai…............. 20 67,373.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 40 67,353.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jde…............. 105 67,313.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE i_r…............. 20 67,208.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 50 67,188.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE luc…............. 30 67,138.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 40 67,108.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE fra…............. 20 67,068.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE raq…............. 10 67,048.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pab…............. 10 67,038.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rai…............. 20 67,028.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pit…............. 50 67,008.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 50 66,958.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Yam…............. 20 66,908.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ire…............. 150 66,888.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE And…............. 5 66,738.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gem…............. 10 66,733.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lor…............. 103 66,723.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 20 66,620.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jes…............. 10 66,600.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fel…............. 26 66,590.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 20 66,564.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 100 66,544.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 103 66,444.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 10 66,341.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 10 66,331.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bea…............. 15 66,321.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50 66,306.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jes…............. 30 66,256.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 5 66,226.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lau…............. 20 66,221.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mas…............. 25 66,201.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ann…............. 20 66,176.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 20 66,156.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 50 66,136.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 10 66,086.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iñi…............. 100 66,076.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 50 65,976.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 100 65,926.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 65,826.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ser…............. 20 65,776.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE dma…............. 30 65,756.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 100 65,726.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mon…............. 20 65,626.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 30 65,606.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE agm…............. 30 65,576.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 20 65,546.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Est…............. 20 65,526.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alv…............. 30 65,506.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 50 65,476.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ant…............. 50 65,426.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 10 65,376.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 20 65,366.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dan…............. 20 65,346.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 100 65,326.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 65,226.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 65,196.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 65,176.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 20 65,076.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE lol…............. 5 65,056.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE elv…............. 100 65,051.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mro…............. 25 64,951.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE lud…............. 40 64,926.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Con…............. 30 64,886.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alm…............. 60 64,856.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE lui…............. 100 64,796.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 10 64,696.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 64,686.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Áng…............. 30 64,656.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 64,626.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bea…............. 50 64,576.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 40 64,526.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 64,486.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Eli…............. 20 64,436.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 20 64,416.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 50 64,396.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 50 64,346.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dia…............. 300 64,296.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alí…............. 20 63,996.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 100 63,976.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 50 63,876.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 63,826.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Die…............. 20 63,776.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fer…............. 20 63,756.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pil…............. 20 63,736.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 206 63,716.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 30 63,510.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 15 63,480.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jes…............. 55 63,465.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10 63,410.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Edu…............. 30 63,400.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gab…............. 20 63,370.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Glo…............. 30 63,350.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rut…............. 50 63,320.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 50 63,270.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE car…............. 15 63,220.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ter…............. 100 63,205.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Luc…............. 20 63,105.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE And…............. 10 63,085.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 50 63,075.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 100 63,025.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE cla…............. 20 62,925.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 62,905.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE aga…............. 20 62,885.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 62,865.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 1 62,815.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 50 62,814.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 35 62,764.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 50 62,729.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 50 62,679.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rod…............. 40 62,629.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 25 62,589.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 50 62,564.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 20 62,514.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 30 62,494.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cel…............. 30 62,464.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 50 62,434.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mac…............. 10 62,384.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jac…............. 100 62,374.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 25 62,274.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 10 62,249.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 50 62,239.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE isa…............. 50 62,189.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Elí…............. 10 62,139.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 20 62,129.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Reg…............. 309 62,109.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 5 61,800.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 30 61,795.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 30 61,765.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 103 61,735.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 25 61,632.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Idi…............. 50 61,607.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sil…............. 10 61,557.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ali…............. 20 61,547.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 61,527.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE car…............. 20 61,427.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mac…............. 50 61,407.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 100 61,357.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 100 61,257.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Adr…............. 30 61,157.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dav…............. 100 61,127.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pal…............. 103 61,027.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 40 60,924.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ros…............. 50 60,884.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pau…............. 10 60,834.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pil…............. 50 60,824.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fer…............. 30 60,774.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10 60,744.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150 60,734.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ces…............. 103 60,584.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ire…............. 30 60,481.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60 60,451.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 60,391.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ale…............. 10 60,361.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE 25e…............. 5 60,351.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fco…............. 20 60,346.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mtc…............. 50 60,326.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alf…............. 100 60,276.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pao…............. 30 60,176.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 70 60,146.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 103 60,076.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alv…............. 70 59,973.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 103 59,903.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mon…............. 50 59,800.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 10 59,750.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mir…............. 20 59,740.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pil…............. 20 59,720.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 20 59,700.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 59,680.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ann…............. 100 59,580.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 103 59,480.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 50 59,377.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lid…............. 10 59,327.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jua…............. 300 59,317.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ade…............. 50 59,017.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nic…............. 30 58,967.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dav…............. 10 58,937.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 100 58,927.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 40 58,827.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sof…............. 60 58,787.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gab…............. 20 58,727.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 5 58,707.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 20 58,702.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jan…............. 20 58,682.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 50 58,662.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 15 58,612.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Paz…............. 15 58,597.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE And…............. 103 58,582.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ali…............. 10 58,479.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 103 58,469.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 20 58,366.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ang…............. 20 58,346.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Álv…............. 30 58,326.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE bel…............. 15 58,296.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 103 58,281.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sil…............. 50 58,178.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dav…............. 1 58,128.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE RAU…............. 5 58,127.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alv…............. 100 58,122.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 50 58,022.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 30 57,972.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 100 57,942.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 120 57,842.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 10 57,722.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fue…............. 20 57,712.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 50 57,692.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 20 57,642.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 60 57,622.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Esp…............. 30 57,562.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Die…............. 80 57,532.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 103 57,452.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 150 57,349.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 20 57,199.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mml…............. 1 57,179.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ele…............. 50 57,178.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 30 57,128.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Glo…............. 103 57,098.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 125 56,995.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 100 56,870.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 100 56,770.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Áng…............. 50 56,670.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 40 56,620.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pab…............. 200 56,580.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 30 56,380.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mac…............. 20 56,350.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 56,330.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 50 56,310.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 200 56,260.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 20 56,060.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pal…............. 200 56,040.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cla…............. 15 55,840.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pal…............. 20 55,825.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 100 55,805.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 30 55,705.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60 55,675.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 55,615.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fra…............. 5 55,595.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 10 55,590.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rod…............. 103 55,580.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Emi…............. 30 55,477.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE vir…............. 5 55,447.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 10 55,442.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fra…............. 10 55,432.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10 55,422.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50 55,412.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 20 55,362.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sil…............. 20 55,342.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 60 55,322.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jim…............. 20 55,262.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lid…............. 15 55,242.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE car…............. 50 55,227.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE gnu…............. 20 55,177.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 103 55,157.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 5 55,054.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 55,049.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 5 55,029.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sar…............. 10 55,024.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE enc…............. 50 55,014.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 20 54,964.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20 54,944.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 50 54,924.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 25 54,874.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gui…............. 50 54,849.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jor…............. 50 54,799.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 50 54,749.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mir…............. 20 54,699.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jes…............. 50 54,679.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pat…............. 10 54,629.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 10 54,619.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pal…............. 10 54,609.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mir…............. 30 54,599.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 50 54,569.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rub…............. 40 54,519.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Let…............. 50 54,479.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE bic…............. 10 54,429.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gui…............. 30 54,419.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ira…............. 5 54,389.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 50 54,384.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lid…............. 60 54,334.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pau…............. 50 54,274.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lom…............. 100 54,224.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE San…............. 100 54,124.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Raq…............. 50 54,024.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE hel…............. 5 53,974.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Osc…............. 50 53,969.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 20 53,919.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 50 53,899.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 15 53,849.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sus…............. 50 53,834.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 200 53,784.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 53,584.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 10 53,554.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Raq…............. 10 53,544.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 53,534.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 10 53,504.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE car…............. 10 53,494.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE lau…............. 20 53,484.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE alf…............. 100 53,464.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sil…............. 20 53,364.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lor…............. 10 53,344.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ign…............. 20 53,334.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 25 53,314.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Enr…............. 30 53,289.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Die…............. 50 53,259.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Con…............. 20 53,209.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20 53,189.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nic…............. 10 53,169.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 206 53,159.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Raq…............. 25 52,953.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Let…............. 20 52,928.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 250 52,908.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ara…............. 15 52,658.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 50 52,643.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Agu…............. 50 52,593.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Enr…............. 69 52,543.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Enr…............. 20 52,474.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 52,454.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 20 52,404.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Emi…............. 20 52,384.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iñi…............. 20 52,364.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 5 52,344.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nac…............. 50 52,339.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alf…............. 50 52,289.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ros…............. 50 52,239.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 25 52,189.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 103 52,164.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE tef…............. 103 52,061.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Beg…............. 100 51,958.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE may…............. 50 51,858.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bea…............. 50 51,808.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE sar…............. 30 51,758.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 20 51,728.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Edu…............. 103 51,708.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 10 51,605.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 25 51,595.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ana…............. 103 51,570.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rey…............. 50 51,467.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ado…............. 5 51,417.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iva…............. 120 51,412.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fel…............. 50 51,292.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iné…............. 50 51,242.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ola…............. 103 51,192.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ang…............. 50 51,089.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ire…............. 20 51,039.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 50 51,019.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ado…............. 20 50,969.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE And…............. 10 50,949.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sam…............. 50 50,939.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fra…............. 40 50,889.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 50 50,849.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 50 50,799.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mel…............. 10 50,749.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Joa…............. 100 50,739.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 30 50,639.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 20 50,609.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 20 50,589.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 50 50,569.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bea…............. 50 50,519.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 50,469.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pab…............. 20 50,439.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 25 50,419.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cés…............. 20 50,394.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 10 50,374.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ant…............. 50 50,364.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rod…............. 30 50,314.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 206 50,284.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 30 50,078.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE RAU…............. 100 50,048.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alf…............. 5 49,948.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE gab…............. 20 49,943.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 20 49,923.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 10 49,903.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sag…............. 50 49,893.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 5 49,843.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 300 49,838.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE cue…............. 30 49,538.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pal…............. 20 49,508.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 50 49,488.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mon…............. 30 49,438.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 10 49,408.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fra…............. 100 49,398.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 15 49,298.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 49,283.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 25 49,233.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ter…............. 20 49,208.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 49,188.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mer…............. 20 49,168.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alv…............. 10 49,148.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150 49,138.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Eva…............. 20 48,988.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ado…............. 20 48,968.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20 48,948.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE OHL…............. 40 48,928.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE car…............. 100 48,888.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 10 48,788.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 100 48,778.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE And…............. 5 48,678.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fer…............. 100 48,673.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100 48,573.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 15 48,473.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ant…............. 10 48,458.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 30 48,448.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 48,418.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Moi…............. 15 48,398.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 30 48,383.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 103 48,353.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 50 48,250.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ign…............. 50 48,200.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10 48,150.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jcb…............. 150 48,140.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Edu…............. 20 47,990.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE cjp…............. 75 47,970.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sar…............. 20 47,895.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 47,875.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mar…............. 10 47,775.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jos…............. 60 47,765.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE OHL…............. 10 47,705.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pab…............. 100 47,695.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 20 47,595.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jab…............. 20 47,575.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 20 47,555.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE tch…............. 100 47,535.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ari…............. 10 47,435.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 20 47,425.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ser…............. 50 47,405.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE vir…............. 10 47,355.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE rmp…............. 103 47,345.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 50 47,242.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 20 47,192.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nac…............. 20 47,172.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 103 47,152.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sar…............. 40 47,049.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 103 47,009.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ant…............. 20 46,906.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nur…............. 10 46,886.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gab…............. 20 46,876.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 50 46,856.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MYr…............. 50 46,806.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 155 46,756.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 30 46,601.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pab…............. 20 46,571.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 100 46,551.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Yur…............. 20 46,451.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Íñi…............. 30 46,431.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mon…............. 50 46,401.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lea…............. 20 46,351.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 309 46,331.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 10 46,022.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 20 46,012.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 20 45,992.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 18 45,972.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50 45,954.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 45,904.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jos…............. 50 45,884.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 30 45,834.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE alb…............. 10 45,804.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fer…............. 5 45,794.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cla…............. 200 45,789.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pil…............. 30 45,589.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alv…............. 103 45,559.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 40 45,456.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ale…............. 50 45,416.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 70 45,366.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 5 45,296.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Esp…............. 20 45,291.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Edu…............. 20 45,271.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 25 45,251.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE roc…............. 50 45,226.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Paz…............. 20 45,176.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 103 45,156.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 1000 45,053.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 50 44,053.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ram…............. 20 44,003.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 43,983.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pac…............. 25 43,963.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ign…............. 103 43,938.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 40 43,835.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE est…............. 60 43,795.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 103 43,735.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Man…............. 15 43,632.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30 43,617.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Kat…............. 10 43,587.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 10 43,577.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bea…............. 15 43,567.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Elí…............. 20 43,552.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE AS …............. 400 43,532.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 50 43,132.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 11 43,082.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 500 43,071.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Con…............. 50 42,571.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 12 42,521.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Roc…............. 25 42,509.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 20 42,484.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE And…............. 10 42,464.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Meg…............. 103 42,454.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 50 42,351.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50 42,301.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE aca…............. 150 42,251.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE M P…............. 103 42,101.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 5 41,998.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ign…............. 60 41,993.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE pna…............. 150 41,933.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50 41,783.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ali…............. 10 41,733.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ang…............. 50 41,723.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Est…............. 90 41,673.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ber…............. 20 41,583.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 103 41,563.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Can…............. 50 41,460.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 41,410.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gui…............. 20 41,360.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bea…............. 10 41,340.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100 41,330.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 25 41,230.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ver…............. 10 41,205.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 50 41,195.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jmm…............. 103 41,145.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mam…............. 15 41,042.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 30 41,027.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Adr…............. 20 40,997.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Agu…............. 50 40,977.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Die…............. 103 40,927.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 50 40,824.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 20 40,774.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bla…............. 20 40,754.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30 40,734.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lau…............. 15 40,704.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 15 40,689.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE vga…............. 30 40,674.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 30 40,644.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 40 40,614.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 20 40,574.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Eli…............. 80 40,554.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mon…............. 350 40,474.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE con…............. 103 40,124.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gua…............. 100 40,021.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 39,921.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Die…............. 20 39,871.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE chi…............. 100 39,851.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE asa…............. 103 39,751.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 30 39,648.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Fra…............. 100 39,618.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 10 39,518.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ale…............. 15 39,508.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Con…............. 50 39,493.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mac…............. 50 39,443.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pal…............. 40 39,393.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE dav…............. 20 39,353.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Hug…............. 10 39,333.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Edu…............. 20 39,323.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 100 39,303.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 40 39,203.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Del…............. 150 39,163.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ale…............. 20 39,013.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 30 38,993.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 110 38,963.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 20 38,853.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 50 38,833.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rau…............. 103 38,783.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 38,680.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 50 38,630.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jac…............. 10 38,580.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE vic…............. 40 38,570.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 25 38,530.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 38,505.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alf…............. 30 38,485.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE fra…............. 100 38,455.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 103 38,355.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10 38,252.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Rob…............. 103 38,242.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Iñi…............. 20 38,139.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cec…............. 15 38,119.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jav…............. 50 38,104.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jos…............. 206 38,054.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 37,848.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 37,828.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 10 37,778.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 37,768.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20 37,668.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 103 37,648.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE OHL…............. 10 37,545.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10 37,535.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 10 37,525.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Esp…............. 50 37,515.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mig…............. 15 37,465.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mir…............. 50 37,450.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE xim…............. 20 37,400.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Àlv…............. 20 37,380.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 140 37,360.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Eri…............. 20 37,220.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ADA…............. 20 37,200.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 37,180.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 37,130.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 10 37,110.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20 37,100.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE alm…............. 120 37,080.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE San…............. 50 36,960.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dav…............. 20 36,910.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bel…............. 10 36,890.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40 36,880.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE jdu…............. 50 36,840.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE gpe…............. 100 36,790.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE car…............. 10 36,690.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE fat…............. 10 36,680.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Est…............. 10 36,670.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 36,660.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ale…............. 10 36,560.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 30 36,550.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ped…............. 50 36,520.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 36,470.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ele…............. 100 36,420.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Car…............. 50 36,320.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ama…............. 100 36,270.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 36,170.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE mig…............. 25 36,150.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 25 36,125.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 300 36,100.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200 35,800.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Bor…............. 60 35,600.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 20 35,540.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE M. …............. 103 35,520.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pep…............. 3000 35,417.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 20 32,417.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jua…............. 20 32,397.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE alv…............. 100 32,377.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Tan…............. 30 32,277.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 20 32,247.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 50 32,227.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 32,177.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lau…............. 60 32,127.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 103 32,067.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cha…............. 20 31,964.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50 31,944.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ign…............. 20 31,894.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 10 31,874.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Nat…............. 10 31,864.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAr…............. 50 31,854.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Sof…............. 30 31,804.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 20 31,774.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jai…............. 103 31,754.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Dav…............. 10 31,651.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ana…............. 10 31,641.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20 31,631.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Alb…............. 20 31,611.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Pat…............. 103 31,591.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Isa…............. 10 31,488.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Jos…............. 100 31,478.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vio…............. 5 31,378.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ric…............. 10 31,373.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200 31,363.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cla…............. 10 31,163.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Eul…............. 50 31,153.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 50 31,103.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Agu…............. 25 31,053.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 100 31,028.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20 30,928.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE rod…............. 20 30,908.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 80 30,888.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 6 30,808.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lor…............. 103 30,802.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 30 30,699.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE bla…............. 50 30,669.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Ant…............. 53 30,619.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 30 30,566.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 5 30,536.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE M.D…............. 20 30,531.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE die…............. 4 30,511.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Lui…............. 10 30,507.00



24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 100 30,497.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Cri…............. 20 30,397.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Vic…............. 20 30,377.00

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 20 30,357.00

